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SOL.LICITUD D'ADMISSIÓ  AL CONCURS DE TRASLLAT DE PLACES GENERALS DE L’ESCALA AUXILIAR DE SERVEIS
	CONVOCATÒRIA

	


1. DADES PERSONALS

	Plaça de la que sou titular
	Cognoms
	Nom


	NIF

	Telèfon
	Adreça electrònica



DEMANO  ser admès o admesa  al concurs de places generals de l’escala auxiliar de serveis.

2. RELACIÓ DE PLACES SOL·LICITADES PER ORDRE DE PREFERÈNCIA:
	ANNEX 1 - RELACIÓ PLACES


	S’han d’enumerar les places per ordre de preferència les places a les que es vulgui concursar.

Encara que no es sol·liciti concursar a totes les places, s’ha d’adjuntar el full de l’annex de places complet.











.................. a ............ de/d' ..........……... de 2025

     



   




(Signatura)






· No empleneu els espais ombrejats, estan reservats per a la Comissió d’avaluació.

· És obligatori relacionar tots els mèrits que es vulguin al·legar en aquesta sol·licitud, adjuntant la documentació acreditativa en el mateix ordre en que constin a la sol·licitud.

· Els mèrits que no estiguin relacionats a la sol·licitud i  que no estiguin acreditats no seran valorats. Podeu utilitzar tants fulls com siguin necessaris.

· Als efectes de valorar els mèrits del currículum, la Comissió d’avaluació entendrà que únicament aquells mèrits que es facin constar expressament a la sol·licitud són els mèrits que els candidats volen que els siguin valorats, sense que sigui possible, per tant, una remissió genèrica al currículum o un altre annex.

Amb la presentació d'aquesta sol·licitud dono el meu consentiment a la URV perquè pugui verificar la certesa de les dades aportades per l'aspirant i sol·licitar d'altres organismes i administracions aquelles dades necessàries per tramitar el procés selectiu i, si s'escau, la contractació.

RECTOR MAGNÍFIC DE LA UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI
ANNEX RELACIÓ DE MÈRITS SOL·LICITUD D'ADMISSIÓ AL CONCURS DE TRASLLAT DE PLACES GENERALS DE L’ESCALA AUXILIAR DE SERVEIS
	DNI
	Cognoms
	Nom




a) LLOC DE TREBALL DESENVOLUPAT (5 últims anys)
	Nom empresa
	Lloc de treball desenvolupat
	Tasques realitzades

	Temps de servei
	Puntuació

	
	
	
	Anys
	Mesos
	

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	(fins a 15 Punts)
	
	


b) FORMACIÓ I PERFECCIONAMENT
	 (de matèries relacionades amb el lloc a proveir, de més de 10 hores, justificada documentalment)
  En cursos del mateix tema/matèria o idioma, només es valora el nivell que puntuï més.

	

	b.1) Cursos d’ofimàtica:
(cursos realitzats els 10 anys immediatament anteriors)

	Nom del  curs
	Nivell
	Hores
	Centre d’expedició
	Títol obtingut
	Any finalització
	Fins a 3 punts

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	TOTAL b.1)    Puntuació:
	
	

	b.2) Cursos d’idiomes:


	Nom del  curs
	Nivell
	Hores
	Centre d’expedició
	Títol obtingut
	Any finalització
	Fins a 3 punts

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	TOTAL b.2)     Puntuació:
	
	

	b.3) Cursos específics relacionats amb el lloc de treball:
(cursos realitzats els 10 anys immediatament anteriors)

	Nom del  curs
	Nivell
	Hores
	Centre d’expedició
	Títol obtingut
	Any finalització
	Fins a 3 punts

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	TOTAL b.3)     Puntuació:
	
	

	
	TOTAL
	
	
	(fins a 6 Punts)
	
	


c) GRAU PERSONAL CONSOLIDAT
	Plaça que ocupa
	Escala
	Nivell
	Grau personal consolidat
	Fins a 2 punts

	
	
	
	
	
	


d) ANTIGUITAT EN LES ADMINISTRACIONS PÚBLIQUES 

L’antiguitat  que figuri a l’espai personal del funcionari/ària no cal acreditar-la però s’ha de relacionar a l’annex.
Altres dades caldrà acreditar-les amb un certificat de serveis prestats de l’administració corresponent

	Escala/Grup
	Tasques realitzades
	Temps de servei
	Fins a 5 punts

	
	
	Anys
	Mesos
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


e) TITULACIONS ACADÈMIQUES RELLEVANTS 
La titulació / titulacions  que figurin a l’espai personal del funcionari/ària no cal aportar-la però s’ha de relacionar a l’annex.

	  1.1 Estudis acadèmics:
	Nom del centre:
	Any finalització
	Fins a 2 punts

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	
	TOTAL e)  (màxim 2 punts)
	Puntuació:
	
	


f) IDONEÏTAT DEL/DE LA CANDIDAT/A

ENTREVISTA (Valoració de l’adequació de l’aspirant al lloc de treball): (fins a 4 punts)
	

	

	


	                                                                                                                             Puntuació: 
	(màxim 4 punts)
	

	

	     PUNTUACIÓ  CONCURS MÈRITS:
	
	

	a)
	Lloc de treball desenvolupat
	15
	

	b)
	Formació i perfeccionament
	6
	

	c)
	Grau personal consolidat
	2
	

	d)
	Antiguitat
	5
	

	e)
	Titulacions acadèmiques
	2
	

	f)
	Entrevista
	4
	

	
	TOTAL                   34
	


                                                                                     

 ......................   a ............ de .............................. de 2025
(signatura)

	INFORMACIÓ DE PROTECCIÓ DE DADES PERSONALS

	Responsable
	El responsable del tractament de les seves dades personals és la Universitat Rovira i Virgili amb CIF Q9350003A i amb domicili fiscal al carrer de l’Escorxador, s/n, 43003 de Tarragona.

	Finalitat
	Gestió de la selecció de personal i provisió de llocs de treball per a la Universitat.

	Drets
	Pot exercir els drets d’accés, rectificació, supressió, portabilitat, limitació o oposició al tractament, mitjançant un escrit adreçat al Registre General de la URV a la mateixa adreça del domicili fiscal o mitjançant la seva presentació al Registre General de la Universitat, presencialment o telemàtica, segons s’indica a https://seuelectronica.urv.cat/registre.html.

	Informació addicional
	Pot consultar informació addicional sobre aquest tractament de dades personals denominat Provisió i selecció de llocs de treball i els seus drets al Registre d’Activitats del Tractament de la URV publicat a https://seuelectronica.urv.cat/rgpd on també s’hi pot consultar la Política de Privacitat de la URV. Addicionalment, pot adreçar als nostres delegats de protecció de dades qualsevol consulta sobre protecció de dades personals a la direcció de correu electrònic del dpd@urv.cat.

	Informació addicional
	Pot consultar informació addicional sobre aquest tractament de dades personals denominat Provisió i selecció de llocs de treball i els seus drets al Registre d’Activitats del Tractament de la URV publicat a https://seuelectronica.urv.cat/rgpd on també s’hi pot consultar la Política de Privacitat de la URV. Addicionalment, pot adreçar als nostres delegats de protecció de dades qualsevol consulta sobre protecció de dades personals a la direcció de correu electrònic del dpd@urv.cat.
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